
　　ソフトめんの原材料

原　材　料

輸 入 小 麦 粉

（アメリカ・カナダ産）

県 産 小 麦 粉

食 塩

※小麦粉に対する製品重量比　２.３ 倍

　　特別加工めんの原材料

　　（１）ゆでスパゲッティ

原　材　料

輸 入 小 麦 粉

（アメリカ・カナダ産）

県 産 小 麦 粉

食 塩

※小麦粉に対する製品重量比　１.８ 倍

　　（２）地粉うどん

原　材　料

県 産 小 麦 粉

食 塩

※小麦粉に対する製品重量比　２.４倍

　　（３）ホット中華めん

原　材　料

輸 入 小 麦 粉

（アメリカ・カナダ産）

県 産 小 麦 粉

食 塩

か ん す い

※小麦粉に対する製品重量比　２.２ 倍

  　準強力粉、１等粉

さとのそら、１等粉

アレルギー物質　：　小麦

備　　　　　考

さとのそら、１等粉

配　合　比

アレルギー物質　：　小麦

備　　　　　考配　合　比

配　合　比 備　　　　　考

  　強力粉、１等粉

さとのそら、１等粉

アレルギー物質　：　小麦

配　合　比 備　　　　　考

  　強力粉、１等粉

さとのそら、１等粉

アレルギー物質　：　小麦



　　（４）蒸し中華めん　Ｂ

原　材　料

輸 入 小 麦 粉

（アメリカ・カナダ産）

県 産 小 麦 粉

食 塩

か ん す い

※小麦粉に対する製品重量比　１.６ 倍

　　（５）蒸し中華めん　Ｃ

原　材　料

輸 入 小 麦 粉

（アメリカ・カナダ産）

県 産 小 麦 粉

食 塩

か ん す い

※小麦粉に対する製品重量比　１.６ 倍

※　基本食材のめん委託加工工場においては、卵を含む製品を製造しております。

アレルギー物質　：　小麦

アレルギー物質　：　小麦

配　合　比

備　　　　　考配　合　比

さとのそら、１等粉

備　　　　　考

さとのそら、１等粉

準強力粉、１等粉

  　強力粉、１等粉


